Aneksi Teknik – Specifikimet e Moduleve ERP
Ky aneks përcakton specifikimet minimale të detajuara për modulet e sistemit ERP që do të implementohet në Qendrën e Skijimit Brezovicë. Ofertuesit duhet të konfirmojnë përmbushjen e secilit funksionalitet të detyrueshëm dhe mund të propozojnë funksionalitete shtesë (opsionale).
Financa dhe Kontabiliteti

Funksionaliteti
Libri kryesor dhe regjistrat financiarë
Llogaritë e pagueshme dhe arkëtueshme
Barazimi bankar
Raportet financiare (P&L, Bilanc, Cash Flow)
Buxhetimi dhe parashikimi
TVSH dhe pajtueshmëria me ATK
Integrimi me POS

Menaxhimi i Burimeve Njerëzore

Funksionaliteti
Regjistrimi i të dhënave të punonjësve
Menaxhimi i kontratave dhe përfitimeve
Lista e pagave
Orari i punës dhe vijueshmëria
Rekrutimi dhe trajnimi
Vlerësimi i performancës


Menaxhimi i Hoteleve dhe Rezervimeve

Funksionaliteti
Inventari i dhomave dhe çmimet
Rezervimet (online/offline)
Check-in dhe check-out
Integrimi i platformave të prenotimit
Mirëmbajtja dhe pastrimi i dhomave
Integrimi me POS të restoranteve

Inventari dhe Furnizimet

Funksionaliteti
Gjurmimi i stoqeve në kohë reale
Prokurimi dhe menaxhimi i furnitorëve
Transferimet ndërmjet lokacioneve
Raportet e inventarit
Vlerësimi i kostos së stoqeve
Biletat për Skijim dhe Skilift

Integrimi elektronik automatik apo manual i të dhënave nga sistemi i kontrollit të qasjes (Access control-barrierat)
Funksionaliteti
Shitja e biletave (online dhe në sportel)
Biletat me QR/Barkod
Integrimi me sistemet e kontrollit të hyrjes
Gjurmimi i përdorimit në kohë reale
Raportimi i të ardhurave

Raportimi dhe Inteligjenca e Biznesit (BI)

Funksionaliteti
Panele kontrolli (dashboards) për menaxhim
KPI sipas departamenteve
Raporte të personalizuara financiare, HR dhe operacionale
Eksportimi i të dhënave
Kontroll qasjeje sipas roleve

Integrimi me ATK dhe POS

Funksionaliteti
Deklarimi i shitjeve në ATK
Menaxhimi i fiskalizimit
Integrimi i POS-ve të restoranteve dhe marketit
Mbështetje për raportim të centralizuar
